## Vlceribus gutturis.

**L**AC. SERAPIO  
 fm Diosc. coctum cum la  
 pide vsq; ad consumptio  
 nem aquositate. Pli. z 8. lac ca  
 præ coctū cū malua & modico  
 sale, & lac bubali gargarizatū.  
 Yrundo. K ir. cinis eius cū melle.

## Præfocationem inducentia.

**E**LLEBORVS AL  
 bus. Serap. fm Ebē Mes.  
 si transit ad guttur. Auic.  
 facit hoc, maxime stomacho  
 vacuo.  
 Fungus. Serapio fm Diosc. vsus  
 etiam fungorū sanorū suffoca  
 tionem inducit. fm Eben Mes.  
 proprietate hoc faciunt. Auic.  
 Handacoca. Auicenna.  
 Hyoseyamus. Auicenna.  
 Lithargyrus. Auicenna.

## Præseruantia a præfocatione.

**M**VSTELLA. Pli.  
 xxx. cinis.  
 Yrundo. Pli 30. cinis.

Præfocationi, & strangulationi  
conferentia.

**A**BSINTHIVM.  
 Auicenna. emplastra  
 to interius palato.  
 Ammoniacum. Aui. cum melle,  
 vel aqua hordei in ea quæ est  
 ex phlegmate & cholera nigra.  
 Casia fistula. Auic. dissoluta cum  
 aqua coriandri, & spuma psyllij  
 gargarizata.  
 Caulis. Aui. gargarism<sup>o</sup> ex succo  
 aut decoctiōe cū oleo sisamino  
 Cepe. Aui. aqua eius cū melle.  
 Cucumer asininus. Auicen. suc  
 cus cum melle & oleo linitus in  
 phlegmatica.  
 Fel. Auicen. bouis & testudinis,  
 linito palato.  
 Fesire, id est vitis alba. Auicen.

Gallina. Plinius. 39. stercus eius maxime candidum.  
 Lac. Auic. gargarizatum.  
 Licium. Almanfor.  
 Mel. Auic. linitum palato, vel gargarizatum. Isaac.  
 Morus. Aui. folia sunt vtilia.  
 Mumia. Auic. iam experta est. & ir. cum oxymelle.  
 Nardus gallicus. Plinius. 21. radix interius sumpta.  
 Nux. Auic. corticum succus, vel rob. Haliab. rob succi corticum in ea quæ est ex humiditate & phlegmate.  
 Pix. Aui. humida, linito palato.  
 Raphanus. Auic. coctus cum oxymelite, & gargarizatus.  
 Vermis. Aui. multorum pedum sub vrceis qui dū tangitur, rotundatur, tacto ex eo palato cū melle, & si comeditur, confert.  
 Ysopos herba. Aui. gargarizata.

*Squinantie conferentia, & Anginis, secundum antiquos.*

**A**BSINTHIVM.  
 Plinius. 27. cum melle & nitro.  
 Acetū. Ser. fm Dios. gargarizatū.  
 Allium. Plinius. xx. gargarizatū.  
 Macer. cum vino & melle.  
 Alkana. Auic. ponitur in emplastris ad hoc.  
 Anisum. Plinius. xx. cum melle, hyssopo, & aceto gargarizata.  
 Antyrum cōfectio. Hali. 26. ant.  
 Agrimonia. Pl. 26. cum vino.  
 Asa. Gal. vj. alligata collo.  
 Bitumen Iudaicū. Aui. confert.  
 Britanica. Apul. flos collectus ante q̄ tonitruū audiat, comestus per annum totum, vel oī parte, squinantiam prohibet. Pl. 25.  
 Chalcantis species quædā eius. Plinius. xxxiiij. cum aceto cocti addito melle.  
 Cancer. Plin. xxxij. fluuialis tritus in aqua, gargarizatus, vel vino potatus.  
 Canis. Plin. xxx. corrigia canina ter circumdata collo.  
 Catathisi cōfectio. Hal. vj. antid.  
 Cepe. Plin. xx. cum ruta & melle. Serapio secundū Dios. ponitur in medicinis ad hoc.  
 Confectio de musco amara. Aui. primo quinti. Sera. viij. antid.  
 Haliab. vj. antid.